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                                            ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

   Sekretaria 
 

Nr.        Prot. Tiranë, më     .10.2022 
 

MBLEDHJA Nr. 47, 
Datë 17.10.2022, ora 13:00 

                                                e Bordit të ERE-s 
 

Në zbatim të (i) nenit 13 dhe 16, të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë 
Elektrike”; i ndryshuar, (ii) neni 5 dhe neni 10 të Ligjit Nr. 8480, date 27.5.1999 “Për 
funksionimin e organeve kolegjiale te administratës shtetërore dhe enteve publike”, 
njoftojmë se ditën e Hënë, datë 17.10.2022, ora 13:00, do të zhvillohet mbledhja nr. 47 e 
Bordit të ERE-s, sipas këtij rendi dite: 

 
1. Mbi miratimin e “Projektit TAP, SRG dhe DESFA për procesin e rritjes të kapacitetit 

për vitin 2021” 
 

 
 
 
 
 
 

KRYETARI  
                                                                                                           Petrit AHMETI 
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